
Farkaslyuk Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

8/2015. (IX.15.) rendelete 

a helyi iparűzési adóról 

 

Farkaslyuk Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 13. pontjában, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, meghatározott feladatkörében eljárva a helyi 

adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, 5. § c) pontjában, továbbá a 6. §-

ban kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

 

 

Az adókötelezettség, az adó alanya 

 

1. § 

 

Adóköteles az önkormányzat területén eljárva a helyi adókról szóló 1990.évi C. törvény ( a 

továbbiakban: Htv.) 35.§ (1)-(2) bek. szerinti vállalkozási tevékenység. 

 

Adókötelezettség keletkezése, megszűnése 

 

2. § 

 

Az adókötelezettség a Htv. 38.§-a szerint keletkezik, illetve szűnik meg. 

 

Az adó alapja 

 

3. § 

A képviselő-testület az adó alapját a Hetv. 39-39B. § szerint állapítja meg. 



 

Az adó mértéke 

 

4. § 

 

(1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke: 1,6 % 

(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység piaci és vásározó kiskereskedelem  

folytatása esetén az adó mértéke 1000 Ft/ naptári nap,  

(3) Az ideiglenes jellegű építőipari tevékenység esetén - feltéve, hogy a folyamatosan vagy  

megszakításokkal végzett tevékenység időtartama adóéven belül a 30 napot meghaladja, de  

nem éri el 181 napot – 5000 Ft/ naptári naponként. 

(4) bármely piaci és vásározó kiskereskedelem, valamint az ideiglenes jellegű építőipari  

tevékenységbe nem sorolható tevékenység esetén – ha annak folytatásából közvetlenül  

bevételre tesz szert, feltéve, ha egyetlen önkormányzat illetékességi területén sem  

rendelkezik székhellyel, telephellyel – 5000 Ft/ naptári naponként. 

 

 

 

Az adóelőleg megállapítása és az adó megfizetése 

 

5. § 

 

A képviselő-testület az adóelőleg megállapítása és az adó megfizetése során a Htv. 

rendelkezéseit alkalmazza.  

 

                                                                                         6. § 



 

(1) A rendeletben nem szabályozott kérdésekre a Htv. rendelkezéseit kell alkalmazni.  

(2) E rendelet 2015. szeptember 16. napján lép hatályba.  

(3) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 5/2015. (VI.16.) számú Önkormányzati 

Képviselő-testületi rendelet.  

 

Farkaslyuk, 2015. szeptember 15. 

 

 

Gábor Dezső                                                                                                         Farkasné Koós 

Erzsébet 

polgármester                                                                                                                      jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2015.szeptember 15.napján. 

 

 

 

Farkasné Koós Erzsébet  

jegyző  
 


